DE HOC, ET SI GENITVM  
quidpiam affirment, ad immortalita-  
tem uenisse. 339.

**D**E mundo quatuor opinione philosophorum.  
Hec quidem ingenitum, incorruptum tradit.  
Alia autem dicit genitum, corruptumque esse. 530  
Hec autem rursus ingenitum, uerum corruptum.  
Alia rursus genitum, sed dei prouidentia  
Perpetuum futurum, sicut omne quod est sempiternum.  
Hec Platonis est, arbitror, atq; Pythagoræ.  
Pausaniae autem filius Meton astrologus,  
Et genitum et corruptum esse mihi dicit hunc.  
Tunc autem dicit interitum mundi fore,  
Quando stellarum septenarius errorum eodem cursu  
In aquariorum uenerunt, existentem Saturni domum.  
Breue autem omnis hominis etiam longeui tempus  
Dicit, ad dinumerationem existere temporum,  
In quotis coniungit concursus talis.  
Atq; interitum mundanum tunc fore.

DE EO QVOD EST SOLE RTISSI-  
mus, differt enim mens atq; ratiocinatio. 340.

**N**OCS, Ος, Nus, de Deo proprietate, atq; angelis.  
De hominibus aut̄ nequaquam proprietate Nun quis dicat.  
Echephron atq; anchinus dicimus de hominibus,  
Nunquches autem dicimus magis improprietate.  
Nus enim hominibus nequaquam quamvis alia Ο Plato.  
Nus autem paucis adestr., dico tibi, hominum,  
Ostendi enim hoc et retro aperte.  
Sed et pro logismo, Nun dicimus sepe.  
Logismos est, palestra rationis. 550  
Nus autem tenuis, atq; intelligit ante rationem.  
Centesimam uero qua trigesimam et tertiam,  
In historijs inuenies à me positam secundis,  
Et uertens hanc uide mihi, et disce perlatè.

CHRIA TZETZAE, VITAM HANC  
fletus solum appellans, et alcām, et orbicularem  
lationem, instabilem, multum uerti-  
bilem, et nihil, fastu plenam.

341.  
**C**hriam Tzetzae rationalem sic mi intellige fili.  
Voco enim hanc uitam, solum ego fletus,  
Et alcām, et lationem sphera et instabilem,  
Verum multimodis conversionibus omnifariā cōnsulam. 560  
Et sane cum his etiam nihil uoco elatum.  
Et solum fletus quidem uoco ipsam,  
Ut plena laboribus, calamitatibus, acribus lachrymis,  
Inequalis versionis gratia, alterius ad alterum.  
Voco autem et alcām, quemadmodum enim tesseras  
Aliis aliā iaciuntur: sic in uita  
Alias aliā fiunt uicibus varijs.  
Atq; orbem ueribilem, ex instabilibus dico,  
Coniuicē uersionis gratia, atq; inordinate.  
Nihil autem superbie plenum rursus nomino,  
Quod umbra atq; sumo uita existere,  
Vana gloria ubiq; atq; elatio quantacunq;

Ημῶν ἐπάγει μηδεὶς τότο λογίζεισι,  
Ως αἱ τιμαὶ καὶ δέξαι ἂν, καὶ πᾶν λαμπρὸν τῷ βίῳ,  
Καπνὸς εἰσὶ, λύνονται σωτέρως εἰς αὐλαῖ.  
Χρυσὸς, ἀχρὸς τολός ἐστιν. ὑφάσματα ἢ, λόγοι.  
Ημῶν ἡ ταύλη ὁ καθεῖς, τέφρα τῆς λοτυλαῖς.